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FEATURES
Acrylic product
Deep soaking tub
Integrated overflow

Pop-up drain included
High gloss white finish or 
matte black exterior 

CARACTÉRISTIQUES
Produit en acrylique
Baignoire à cuve profonde
Trop-plein intégré

Drain de type « pop-up » inclus
Fini blanc luisant ou avec extérieur 
noir mat

DIMENSIONS :

DIMENSIONS :

150 cm
(59’’) 

57 cm
(22’’) 

35 cm
(13 3/4’’) 

43 cm
(17’’) 

115 cm (45’’) 

47 cm
(18 1/2’’) 

3 cm
(1’’) 

112 cm (44’’) 

5 cm

(2’’)

AKK93815WH

AKK93815WH-BLKMAT

Length/Longueur : 150cm / 59’’ • Width/Largeur : 75cm / 291/2‘’• Height/Hauteur : 57cm / 22’’

AKK93817WH

AKK93817WH-BLKMAT

Length/Longueur : 170cm / 67’’ • Width/Largeur : 80cm / 31 1/2‘’ • Height/Hauteur : 57cm / 22’’

170 cm
(67’’) 

57 cm
(22’’) 

43 cm
(17’’) 

140 cm
(55’’) 

51 cm
(20’’) 

3 cm
(1’’) 

135 cm (53’’) 

5 cm

(2’’)

DIMENSIONS :

140 cm
(55’’) 

57 cm
(22’’) 

35 cm
(13 3/4’’) 

43 cm
(17’’) 

99 cm (39’’) 

7 cm
(2 3/4’’) 

51 cm
21 cm

75 cm (29 1/2’’) 
47 cm
(18 1/2’’) 

3 cm
(1’’) 

92 cm (36 1/4’’) 

5 cm

(2’’)

AKK90314WH Length/Longueur : 140cm / 55’’ • Width/Largeur : 75cm / 29 1/2‘’• Height/Hauteur : 57cm / 22’’

35 cm
(13 3/4’’) 

51 cm
(20’’) 

(20’’) 

75 cm (29 1/2’’) 

37 cm
(14 1/2’’) 

(8 1/4’’) 

55 cm
(21 1/2’’) 

80 cm (31 1/2’’) 

39 cm
(15’’) 

7 cm
(2 3/4’’) 

7 cm
(2 3/4’’) 


